
UCHWAŁA NR XXVI.170.2017
RADY GMINY MOKOBODY

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Mokobodach w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II 

w Mokobodach w Zespole Oświatowym w Mokobodach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 735) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada 
Gminy Mokobody uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach z siedzibą przy ul. Szkolna 14, 08-124 Mokobody, stała się 
ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Mokobodach w Zespole Oświatowym 
w Mokobodach z siedzibą przy ul. Wiatraczna 14, 08-124 Mokobody.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mokobodach w Zespole Oświatowym 
w Mokobodach obejmuje w całości miejscowości: Bale, Dąbrowa, Jeruzale, Kapuściaki, Księżopole- 
Jałmużny, Księżopole-Smolaki, Mokobody, Mokobody Kolonia, Męczyn, Męczyn Kolonia, Pieńki, Osiny 
Dolne, Osiny Górne, Zemły, Świniary, Skupie, Wesoła, Wólka Proszewska, Zaliwie - Brzozówka, Zaliwie - 
Piegawki, Zaliwie-Szpinki, Kisielany- Kuce.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Mokobodach w Zespole Oświatowym w Mokobodach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokobody.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Mazurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8932


		2017-10-09T12:31:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




